第９号様式
輸出用木材こん包材生産者登録申請書［新規・継続］
年　　月　　日
　　一般社団法人　全国植物検疫協会
　　  会    長　　　　 花島　陽治    殿

住　　　　　　　　所
会社（事業所）等の名称
代　　表　　者　　名　　　　　　　　　　　　　印登録番号（継続申請の場合）

輸出用木材こん包材の生産者として登録を受けたいので、関係書類を添えて下記の
とおり申請します。
  なお、不適合な消毒処理済みの表示を行った場合における登録の取り消しに同意し
ます。
記

１　事業所等の名称
　　　（欧文名）

２　事業所等の所在地
　　　（欧文）

３　連絡先
電話番号：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

４　こん包材の管理責任者名

５　消毒依頼予定事業所（会社）等の名称

６　消毒処理済み木材こん包材の保管場所及び方法

７　スタンプ等の保管管理責任者名

(注)　(1)　 関係書類として、こん包材生産者の所在地の略図及び消毒処理済み木材こん包材の
保管場所の見取り図を添付すること。
(2)　 記の１及び２は、欧文名を併記すること。
(3)　 本申請書は事業所等ごとに作成すること。
(4)　 輸入国植物防疫機関が登録番号等についての情報の提供を求めた場合は、全植検協
のホームページにおいて公表されることがある。

	地域協会記入欄
	地域協会名　　：横浜植物防疫協会

	確認又は実地調査
年　月　日
	年月日
	確認員名

第９号様式記載例

輸出用木材こん包材生産者登録申請書［新規・継続］
○○年○○月○○日
　　一般社団法人　全国植物検疫協会社印・
事業所印
又は代表者印

　　  会    長　　　　 花島　陽治    殿

　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所　神奈川県横浜市中区北仲通5-57
　　　　　　　　　　　　　会社（事業所）等の名称　植防梱包株式会社
代　　表　　者　　名　代表取締役　植 防 太 郎　印
登録番号（継続申請の場合）役職名も入れてください。

輸出用木材こん包材の生産者として登録を受けたいので、関係書類を添えて下記の
とおり申請します。
  なお、不適合な消毒処理済みの表示を行った場合における登録の取り消しに同意し
ます。
記登録する社名･事業所名を記入してください。（欧文名併記のこと）
（欧文併記のこと）

１　事業所等の名称　植防梱包株式会社　横浜工場
　　　　（欧文名）Shokubo Konpo Co., Ltd. Yokohama Factory.登録する事業所の住所を記入してください。（欧文併記のこと）

２　事業所等の所在地　神奈川県横浜市北区仲通１－５
　　　　（欧文）1-5, Nakadori, Kita-ku, Yokohama, Kanagawa

３　連絡先
電話番号：045-201-2378　　　　　ＦＡＸ：045-201-2391

４　こん包材の管理責任者名消毒済み木材の保管・管理についての責任者名を記載してください。

　　　　　農林　花子認定された消毒実施者名を記入してください。

５　消毒依頼予定事業所（会社）等の名称
　　　　　横浜植防木材㈱、防疫木材工業㈱
６　消毒処理済み木材こん包材の保管場所及び方法
　　　　　倉庫内の保管場所の壁又は天井部に、「熱処理済木材置場」と表示（看板、プレート等）し、未処理材と区分して保管している。（完成品は別棟へ）消毒済み木材の具体的な保管方法を記入してください。(完成品保管場所が設けられている場合は併記)

７　スタンプ等の保管管理責任者名
　　　　　植防　一郎
消毒証明表示スタンプ等の保管・管理の責任者名を記載してください。

(注)　(1)　 関係書類として、こん包材生産者の所在地の略図及び消毒処理済み木材こん包材の所在地の地図（最寄の駅からの交通等）
・保管場所の見取り図（建物内部又は敷地の
平面図に処理済み材及び未処理材の置場を記入）

保管場所の見取り図を添付すること。
(2)　 記の１及び２は、欧文名を併記すること。
(3)　 本申請書は事業所等ごとに作成すること。
(4)　 輸入国植物防疫機関が登録番号等についての情報の提供を求めた場合は、全植検協
のホームページにおいて公表されることがある。
	地域協会記入欄
	 地域協会名　　：横浜植物防疫協会

	確認又は実地調査
年　月　日
	年月日
	確認員名